

RenCo Byg ApS

Frederikslystvej 87, Eriknauer
8723 Løsning

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 76 71 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Rene Holm Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
---	---

Balance pr. 31.12.2020	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RenCo Byg ApS Frederikslystvej 87, Eriknauer 8723 Løsning Telefon: 61 34 35 30 Telefax: 75 65 14 11 Hjemmeside: RencoByg.dk Email: RencoByg@gmail.com CVR-nr.: 33 76 71 02 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Rene Holm Jørgensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Danmark Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 159.980, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.366.971 og en egenkapital på kr. 391.568.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	2.026.227	1.820.308
1 Personaleomkostninger	-1.733.571	-1.640.645
2 Afskrivninger	-51.862	-54.328
Driftsresultat	240.794	125.335
Finansielle omkostninger	-34.880	-37.144
Ordinært resultat før skat	205.914	88.191
3 Skat af årets resultat	-45.934	-19.383
ÅRETS RESULTAT	159.980	68.808
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	159.980	68.808
DISPONERET I ALT	159.980	68.808

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Grunde og bygninger	1.220.574	1.228.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.813	64.813
Materielle anlægsaktiver i alt	1.259.387	1.293.670
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.259.387	1.293.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.843	393.143
Andre tilgodehavender	374.648	0
Periodeafgrænsningsposter	16.346	34.391
Udskudt skatteaktiv	9.385	1.815
Tilgodehavender i alt	660.222	429.349
Likvide beholdninger	447.362	197.703
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.107.584	627.052
AKTIVER I ALT	2.366.971	1.920.722

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	311.568	151.587
EGENKAPITAL I ALT	391.568	231.587
Prioritetsgæld	789.760	811.914
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	789.760	811.914
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	22.153	21.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.107	115.498
Selskabsskat	27.670	35.580
Anden gæld	1.083.713	704.458
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.185.643	877.221
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.975.403	1.689.135
PASSIVER I ALT	2.366.971	1.920.722

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	151.587
Årets resultat	159.981
Saldo ultimo	311.568
Egenkapital ultimo	391.568

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.531.567	1.434.067
Pensioner	150.175	134.798
Andre omkostninger til social sikring	41.762	26.221
Andre personalemkostninger	10.067	45.559
Personalemkostninger i alt	1.733.571	1.640.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,2	3,4
2 Afskrivninger		
Bygninger	8.283	8.283
Driftsmateriel	14.333	14.333
Varevogn	11.667	11.667
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	17.579	20.045
Afskrivninger i alt	51.862	54.328
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.504	28.622
Årets ændring i udskudt skat	-7.570	-9.239
Skat af årets resultat i alt	45.934	19.383
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	696.751	720.712
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	115.162	112.887
Heraf kortfristet del	-22.153	-21.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	789.760	811.914

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for realkreditlån kr. 811.913 er der tinglyst pant i ejendom med kr. 858.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.220.574.		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Leaset 1 stk. Ford Transit årgang 2017, incl. opbygning.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelige arbejdsgarantier i forbindelse med udført håndværksarbejde.		
Leasingforpligtelsen på 1 stk. Ford Transit udgør i alt kr. 116.557, hvoraf kr. 52.452 forfalder i 2021. Aftale har udløb i 2022.		
